PAGE
2

[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 09 »   июня  2025 года

                  №  3-9 г.
О представлении к награждению медалью ФНПР
 «За  верность идеалам профсоюзов» III степени

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить  к  награждению медалью ФНПР «За верность идеалам профсоюзов» III степени  Шарухину Лидию Михайловну, председателя Сахалинской областной организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ за долголетний добросовестный труд, активную работу по защите прав и законных интересов членов Профсоюза, развитие социального партнерства, организационное укрепление областной организации Профсоюза,  и в связи со 100-летием образования профсоюзного движения Сахалинской области.
Согласовано с заместителем председателя Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации Шелобановой Ольгой Викторовной.